
211699-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 211699-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Rury – Dostawa płatów (22 sztuk) ścian szczelnych kotła EP650 do ENEA Elektrownia 
Połaniec S.A.
OJ S 71/2024 10/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Enea Elektrownia Połaniec S.A.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora energii 
elektrycznej

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa płatów (22 sztuk) ścian szczelnych kotła EP650 do ENEA Elektrownia Połaniec 
S.A.
Opis: Zakresem postępowania jest wykonanie wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego 
elementów układu parowo – wodnego kotła EP650 -137, produkcji TKZ TAGANROG byłe 
ZSRR w zakresie : • Płatów ściany szczelnej przedniej i tylnej, • Płatów ścian szczelnych 
bocznych. Szczegółowy zakres dostaw określa SWZ cz. II.
Identyfikator procedury: 58eec03b-061d-4672-a281-a70c5073d929
Wewnętrzny identyfikator: FZ/PZP/4/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44163100 Rury

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Połaniec  
Miejscowość: Zawada 26
Kod pocztowy: 28-230
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Udział w organizacji przestępczej
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Korupcja

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/211699-2024


211699-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Układ z wierzycielami
Upadłość
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy Wykonawcę 
zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 c, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa płatów (22 sztuk) ścian szczelnych kotła EP650 do ENEA Elektrownia Połaniec 
S.A.
Opis: Zakresem postępowania jest wykonanie wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego 
elementów układu parowo – wodnego kotła EP650 -137, produkcji TKZ TAGANROG byłe 
ZSRR w zakresie : • Płatów ściany szczelnej przedniej i tylnej, • Płatów ścian szczelnych 
bocznych. Szczegółowy zakres dostaw określa SWZ cz. II.
Wewnętrzny identyfikator: FZ/PZP/4/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44163100 Rury

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/01/2025
Okres obowiązywania: 0 Dzień

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: I dostawa w terminie do 20.10.2024 
roku; II dostawa w terminie Do 31.01.2025 roku. Termin został szczegółowo określony we 
Wzorze Umowy.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: opisano w SWZ

Kryterium:



211699-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: opisano w SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: zgodnie z zapisami SWZ
Termin składania ofert: 15/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: opisano w SWZ
Zasady finansowe: określone w SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://enea.ezamawiajacy.pl
/servlet/HomeServlet
Opis: 1.Po dokonaniu oceny Ofert, w celu wyboru Najkorzystniejszej Oferty zostanie 
przeprowadzona aukcja elektroniczna, jeżeli złożone będą co najmniej 2 Oferty 
niepodlegające odrzuceniu (art. 227 ust. 1 p.z.p.). 2.Aukcja elektroniczna przeprowadzona 
zostanie zgodnie z warunkami określonymi w załączniku nr 20 do SWZ cz. I na platformie 
zakupowej Zamawiającego.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Enea Elektrownia Połaniec S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Enea Elektrownia Połaniec S.A.
Numer rejestracyjny: 8660001429
Adres pocztowy: Połaniec  
Miejscowość: Zawada 26

https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


211699-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

10.1.

8.1.

Kod pocztowy: 28-230
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Katarzyna Bąk-Mazur
E-mail: katarzyna.bak-mazur@enea.pl
Telefon: 727563489
Adres strony internetowej: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea
/polaniec/zamowienia
Profil nabywcy: https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec
/zamowienia
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 140308-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f283e73f-3e74-41df-830d-4bf3efc42750 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/04/2024 08:10:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 211699-2024

mailto:katarzyna.bak-mazur@enea.pl
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/zamowienia
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/zamowienia
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/zamowienia
https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/zamowienia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


211699-2024 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 71/2024
Data publikacji: 10/04/2024


